
   

Акт № 2 

от 12 сентября 2022 года      

                                                                                                 

Мы, нижеподписавшиеся в составе комиссии:  

заведующий - Сорокина Людмила Александровна,  

зам. зав. по АХЧ – Праслова Вера Валерьевна,  

воспитатели – Петрова Юлия Юрьевна, Пинчук Екатерина Вячеславовна: 

 Заверяем в том, что 12 сентября 2022 года было проведено практическое занятие по 

отработке эвакуации работников и воспитанников государственного  бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №10 Московского  района 

Санкт-Петербурга «Богатырь» согласно Плану эвакуации детей и работников и иных 

лиц, находящихся на объекте (территории), в случае получения информации об угрозе 

совершения или о совершении террористического акта.  

 Эвакуация проводилась в разновозрастной группе, присутствовало 15 воспитанников. 

 В ходе проведения действий установлено, что персонал действует согласно Плану 

эвакуации детей и работников и иных лиц, находящихся на объекте (территории), в 

случае получения информации об угрозе совершения или о совершении 

террористического акта. 

 

                                     Заведующий ГБДОУ детского сада №10  

                                     Московского района Санкт-Петербурга___________ Л.А. Сорокина  

 

                                     зам. зав. по АХЧ - Праслова В. В. – 12.09.2022 – 

 

                                     воспитатель – Петрова Ю.Ю. - 12.09.2022 – 

 

                                     воспитатель – Пинчук Е.В. - 12.09.2022 – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №10   

__________________________Московского  района Санкт-Петербурга «Богатырь»____________________ 
196191, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 168,  корпус 3,литера А, телефон/факс (812) 375-71-29, е-mail: ds10mr@mail.ru 

                                                                                                                                                                                            ОКУД 0609506 

                                                                  Приказ                                                                            
от 06 сентября 2022 года                                                                                                № 23/4-О 

 

О создании  комиссии по урегулированию  

споров  между участниками образовательных  

отношений  
 

В  соответствии с  требованиями статьи 45  Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, по вопросам применения локальных нормативных актов Организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию  по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 10 Московского района Санкт-Петербурга «Богатырь»:  

 воспитатель – Петрова Ольга Николаевна 

 воспитатель – Банникова Наталья Алексеевна 

Основание: Протокол Общего собрания работников ГБДОУ детского сада № 10 

Московского района Санкт-Петербурга №2 от 02.09.2022 года. 

Представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся: 

 Никулина Алена Анатольевна  

 Рзаева Гунай Видади кызы 

Основание: протокол Совета родителей №1 от 01.09.2022 года. 

2. Срок полномочий Комиссии один учебный год. 

3. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность  в соответствии с Положением о 

комиссии  по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  

№ 10 Московского района Санкт-Петербурга «Богатырь». 

          Заведующий ГБДОУ детского сада № 10 _________________________ Л.А. Сорокина 

с приказом ознакомлены: 

1. Петрова Ольга Николаевна – 06.09.2022 – 

 

2. Банникова Наталья Алексеевна – 06.09.2022 – 

 

3. Никулина Алена Анатольевна – 06.09.2022 – 

 

4. Рзаева Гунай Видади кызы – 06.09.2022 – 

 

 

 


		2022-09-12T12:51:06+0300
	Сорокина Л.А.




